
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

13/2017. (V.25.)  
önkormányzati  rendelete 

 
az önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Az önkormányzat Képviselő-testülete Rakamaz Város Önkormányzat 2016. évi költség-

vetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást  
a) 930.973.418 forint költségvetési bevétellel, 
b) 973.721.808 forint költségvetési kiadással, 
c)  244.141.983 forint finanszírozási bevétellel, 
d)  75.781.837 forint finanszírozási kiadással, 
e) 125.611.756 forint  maradvánnyal   

jóváhagyja. 
 
2. §  Az önkormányzat összevont mérlegének bevételeit forrásonként, kiadásait jogcímenként 

az 1. melléklet szerint fogadja el. 
 
3. § (1) A működési bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási bevételek és kiadások 

mérlegét a 2. és 3. mellékletnek megfelelően fogadja el. 
 

(2)   A beruházási kiadásokat célonként a 4. melléklet, a felújítási kiadásokat 
feladatonként az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(3)  Az Európai Uniós támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint 
az önkormányzaton kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulást a 6. 
mellékletnek megfelelően fogadja el. 

 
(4) Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 7. mellékletben 

foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
 
 



 
 

(5)  A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal és az önállóan működő költségvetési 
szervek bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 8-10. mellékletnek 
megfelelően hagyja jóvá. 

 
 
4. §  (1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi 125.611.756 

Ft összegű maradványát a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek 2016. évi 
költségvetési maradványából 640.965.-Ft-ot államháztartáson belülre nyújtott 
támogatásra biztosít, 2.488.444.-Ft-ot elvon és tartalékba helyez.  

 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetési maradványából 

3.509.925.-Ft-ot tartalékba helyez.  
 
5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
 

                                  Bodnár László                              Dr. Kóder László  
                                    polgármester                                        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

I N D O K O L Á S 
 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ának (1) bekezdése szerint 
a helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási 
rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület 
elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon belül, de 
legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. 
A rendeletben meghatározásra kerülnek az önkormányzat és intézménye 2016. évi 
beszedett bevételei és teljesített kiadásai. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1-3. §-hoz 
 
Az önkormányzat és intézményei 2016. évi bevételeit és kiadásait tartalmazza.  
 

4. §-hoz 
 
A költségvetési maradvány összegét, annak jóváhagyását tartalmazza. 
 
 

5. §-hoz 
 
A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
 
 
Rakamaz, 2017. május 25. 
 
 
         Dr. Kóder László 
                                                                                               jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                       


